

# VICAN INVEST ApS

Kåsvej 24  
5500 Middelfart

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/08/2020**

---

**Stefan Haavik**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      VICAN INVEST ApS  
Kåsvej 24  
5500 Middelfart

CVR-nr:            33762143  
Regnskabsår:    01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investerings og holdingsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 313.803 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 19.523.263 og en egenkapital på kr. 4.956.967.

Resultatet anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

## **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i årets løb investeret i yderligere udlejningsejendomme, som er ibrugtaget i slutningen af 2019. Der er herudover ikke i regnskabsåret sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.115.398</b>	<b>896.842</b>
Personaleomkostninger .....		-376.046	-384.023
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-135.886	-204.887
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>603.466</b>	<b>307.932</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-8.805	27.776
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		74.000	74.000
Andre finansielle indtægter .....		14.839	7.943
Andre finansielle omkostninger .....		-279.919	-111.383
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>365.535</b>	<b>306.268</b>
Skat af årets resultat .....	1	-89.778	-68.291
<b>Årets resultat .....</b>		<b>313.803</b>	<b>237.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Overført resultat .....		203.203	129.977
<b>I alt .....</b>		<b>313.803</b>	<b>237.977</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		15.106.089	10.610.915
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		25.000	40.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.131.089</b>	<b>10.650.915</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		50.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		62.500	62.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>112.500</b>	<b>112.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.243.589</b>	<b>10.763.415</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.896.968	1.907.350
Udskudte skatteaktiver .....		230.749	198.977
Andre tilgodehavender .....		50.479	80.433
Periodeafgrænsningsposter .....		16.671	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.194.867</b>	<b>2.202.378</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		567.160	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>567.160</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		1.517.647	55.061
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.279.674</b>	<b>2.257.439</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>19.523.263</b>	<b>13.020.854</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		4.766.367	4.563.165
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.956.967</b>	<b>4.751.165</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		13.422.045	7.319.975
Deposita .....		676.165	575.409
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.098.210</b>	<b>7.895.384</b>
Gæld til banker .....		0	27.921
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		181.212	174.242
Skyldig selskabsskat .....		60.999	73.068
Skyldig moms og afgifter .....		582	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		190.036	64.187
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		35.257	34.887
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>468.086</b>	<b>374.305</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.566.296</b>	<b>8.269.689</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>19.523.263</b>	<b>13.020.854</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	4.563.164	108.000	4.751.164
Betalt udbytte .....	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat .....	0	203.203	110.600	313.803
Egenkapital, ultimo .....	80.000	4.766.367	110.600	4.956.967

Selskabskapitalen er ikke ændret i de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-121.550	-114.778
Ændring af udskudt skat	31.772	46.487
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-89.778</u>	<u>-68.291</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000	62.500
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>62.500</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>62.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Lumbyvej 29 ApS - Middelfart	100%	23.597	21.414

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
A1 Biler ApS - Middelfart	50%	719.008	-1.056.551

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1